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výsledková listina

MČR žáků ve slalomu družstev

Valašské Meziříčí C1M - hlídky 05.09.09  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 132037 ZÁTOPEK Vladimír 95 ZS Val.Mez. 160.63    6   166.63    166.63  
132053 KRISTEK Václav 96 ZS Val.Mez. 0.00    0           

132051 FRANEK Jakub 95 ZS Val.Mez.
2 121003 MRÚZEK Jakub 95 ZS KK Opava 179.12    4   183.12    183.12  

121027 FIALA Radim 95 ZS KK Opava 0.00    0           

121083 MRÚZKOVÁ Kateřina 95 ZS KK Opava
3 009038 VĚTROVSKÝ Jan 97 ZM USK Pha 179.14    8   187.14    187.14  

009030 PETŘÍK Matouš 97 ZM USK Pha 0.00    0           

009077 MATĚJKA Michael 97 ZM USK Pha
4 116049 ŠOTOLA Karel 97 ZM Litovel 252.03  158   410.03    410.03  

116062 KUČA Jakub 98 ZM Litovel 0.00    0           

116061 ŠMOLDAS Michal 98 ZM Litovel
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MČR žáků ve slalomu družstev

Valašské Meziříčí K1M - hlídky 05.09.09  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009022 ŠIMAN Matěj 95 ZS USK Pha 145.27    2   147.27    147.27  
009026 RAŠKA Jan 95 ZS USK Pha 0.00    0           

009068 ROHAN Lukáš 95 ZS USK Pha
2 133058 KOŠÍK Michal 95 ZS SKVeselí 156.26    6   162.26    162.26  

133056 CHABIČA Martin 95 ZS SKVeselí 0.00    0           

133059 OLEJNÍK Jan 96 ZS SKVeselí
3 014030 KOBLENCOVÁ Anna 97 ZM Kralupy 162.86    2   164.86    164.86  

014012 ZAPLETAL Vojtěch 98 ZM Kralupy 0.00    0           

014014 ŠUPOLÍK Pavel 97 ZM Kralupy
4 009028 KOŘÍNEK Filip 95 ZS USK Pha 160.31   10   170.31    170.31  

009030 PETŘÍK Matouš 97 ZM USK Pha 0.00    0           

009076 ŠPETA Sebastian 95 ZS USK Pha
5 121027 FIALA Radim 95 ZS KK Opava 162.87    8   170.87    170.87  

121047 BROŽOVÁ Tereza 96 ZS KK Opava 0.00    0           

121003 MRÚZEK Jakub 95 ZS KK Opava
6 064037 VYHNÁLEK Jan 96 ZS Vys.Mýto 187.86   14   201.86    201.86  

064034 KLEMENT Adam 96 ZS Vys.Mýto 0.00    0           

064002 DOSTÁL Kryštof 96 ZS Vys.Mýto
7 119049 BEHUŇ Tomáš 96 ZS Olomouc 198.95    8   206.95    206.95  

119087 PAŘENICA Richard 96 ZS Olomouc 0.00    0           

119093 KRAMEŠ Petr 95 ZS Olomouc
8 121032 ŠOLTYS Tomáš 97 ZM KK Opava 165.05   58   223.05    223.05  

121030 MRÁZEK Jan 98 ZM KK Opava 0.00    0           

121007 MRÚZEK Vojta 98 ZM KK Opava
9 023142 FIALA Jan 96 ZS SK VS ČB 177.17   60   237.17    237.17  

023115 ŠTĚTKA Matěj 96 ZS SK VS ČB 0.00    0           

023154 JÁŠA Filip 97 ZM SK VS ČB
10 001050 KETZL Tomáš 95 ZS Boh.Pha 181.27   66   247.27    247.27  

001016 JELÍNEK Filip 96 ZS Boh.Pha 0.00    0           

001019 KULÍŠEK Tomáš 96 ZS Boh.Pha
11 034043 ČERVENKA Ondřej 96 ZS Hubertus 255.31   10   265.31    265.31  

034032 ŽÍTEK Michal 96 ZS Hubertus 0.00    0           

034034 PETRILÁKOVÁ Ludmila 98 ZM Hubertus
12 119105 NOVOTNÝ Jan 98 ZM Olomouc 255.32   72   327.32    327.32  

119057 LINEK Ondřej 98 ZM Olomouc 0.00    0           

119066 VRBA Jiří 97 ZM Olomouc
13 121033 KAŠPAR Albert 98 ZM KK Opava 0.00    0                DNS  

121055 BALARIN Lukáš 98 ZM KK Opava 0.00    0           

121038 HOROVÁ Klára 98 ZM KK Opava
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MČR žáků ve slalomu družstev

Valašské Meziříčí C2M - hlídky 05.09.09  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009026 RAŠKA Jan 95 ZS USK Pha 174.94   10   184.94    184.94  
009022 ŠIMAN Matěj 95 ZS USK Pha 0.00    0           

009068 ROHAN Lukáš 95 ZS USK Pha
103020 HOŠEK Ondřej 95 ZS KK Brno
009077 MATĚJKA Michael 97 ZM USK Pha
009038 VĚTROVSKÝ Jan 97 ZM USK Pha

2 121030 MRÁZEK Jan 98 ZM KK Opava 199.59    6   205.59    205.59  
121032 ŠOLTYS Tomáš 97 ZM KK Opava 0.00    0           

121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 ZS KK Opava
121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 ZS KK Opava
121007 MRÚZEK Vojta 98 ZM KK Opava
121033 KAŠPAR Albert 98 ZM KK Opava

3 132051 FRANEK Jakub 95 ZS Val.Mez. 194.92   32   226.92    226.92  
132053 KRISTEK Václav 96 ZS Val.Mez. 0.00    0           

132037 ZÁTOPEK Vladimír 95 ZS Val.Mez.
132061 STARÝ Tadeáš 98 ZM Val.Mez.
132036 ŽNIVA Marek 95 ZS Val.Mez.
133058 KOŠÍK Michal 95 ZS SKVeselí

4 023153 PRÜHEROVÁ Alžběta 96 ZS SK VS ČB 230.14   22   252.14    252.14  
009024 HILGERTOVÁ Amálie 97 ZM USK Pha 0.00    0           

023115 ŠTĚTKA Matěj 96 ZS SK VS ČB
023154 JÁŠA Filip 97 ZM SK VS ČB
023142 FIALA Jan 96 ZS SK VS ČB
023151 KUNA Václav 98 ZM SK VS ČB
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MČR žáků ve slalomu družstev

Valašské Meziříčí K1Ž - hlídky 05.09.09  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 121083 MRÚZKOVÁ Kateřina 95 ZS KK Opava 155.45    4   159.45    159.45  
121022 FOLTYSOVÁ Sabina 96 ZS KK Opava 0.00    0           

121037 MRÁZKOVÁ Mária 96 ZS KK Opava
2 121056 KOŠÁRKOVÁ Barbora 96 ZS KK Opava 197.33    8   205.33    205.33  

121038 HOROVÁ Klára 98 ZM KK Opava 0.00    0           

121039 ROUSKOVÁ Martina 98 ZM KK Opava
3 132034 BAYEROVÁ Barbora 98 ZM Val.Mez. 251.98    8   259.98    259.98  

132054 HUŇKOVÁ Nikola 98 ZM Val.Mez. 0.00    0           

132044 KAMINSKÁ Barbora 98 ZM Val.Mez.

www.results.cz


